Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  20.04.2021                                   г. Назарово                                    № 376-п
О внесении изменений в постановление от 25.09.2018 № 1255-п «Об утверждении санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации города Назарово»

Руководствуясь Уставом города Назарово, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения  в постановление администрации города от 25.09.2018 № 1255-п «Об утверждении санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации города Назарово»:

1.1. Приложение № 2 к постановлению «Состав санитарно-противоэпидемической  комиссии при администрации города Назарово» изменить и изложить в редакции согласно приложению.

2. Пункт 1.2.  постановления  администрации города от 08.05.2019        № 635-п признать утратившим силу.

3. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Советское Причулымье»» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Куклину Н.В.
И.о.главы города

           С.И. Курилович

Приложение

к постановлению

администрации города

от    20.04.2021  № 376 -п
Состав санитарно-противоэпидемической  комиссии

при администрации города Назарово
	Куклина
Наталья Валерьевна
	-
	председатель  комиссии,

заместитель главы города

	Шевелева
Алена Владимировна
	-
	заместитель председателя комиссии,
начальник территориального отдела
в г.Ачинске, главный санитарный государственный врач по г.Ачинску, г.Боготолу, г.Назарово, Ачинскому,  Боготольскому, Большеулуйскому,  Бирилюсскому, Козульскому,  Назаровскому

и Тюхтетскому районам (по согласованию)

	Милицин

Владимир Сергеевич
	-
	заместитель председателя комиссии,

главный врач  КГБУЗ «Назаровская РБ»
(по согласованию)

	Шумилина

Анна Петровна

	секретарь комиссии,

врач-методист ОМО КГБУЗ «Назаровская РБ»

(по согласованию)

	Члены  комиссии:

	Алимина
Мария Васильевна
	-
	заведующая детской поликлиникой

КГБУЗ «Назаровская РБ»

(по согласованию)

	Гаврилова

Светлана Владимировна
	-
	руководитель управления образования администрации города

	Думлер

Елена Викторовна
	-
	заместитель начальника общего отдела

администрации города

	Карманова
Ирина Алексеевна
	-
	главный врач  КГБУЗ «Станция скорой медицинской помощи » (по согласованию)

	Комарова
Альбина Михайловна
	-
	заместитель директора филиала «Аптека № 57» по льготному лекарственному обеспечению

(по согласованию)

	Никулин
Николай Андреевич
	-
	начальник  юридического отдела администрации города

	Седько
Евгений Владимирович
	-
	главный специалист отдела безопасности

и мобилизационной работы администрации города

	Удович
Светлана Александровна
	-
	заместитель главы города - руководитель финансового управления администрации города

	Фомин
Андрей Иванович
	-
	начальник полиции МО МВД России «Назаровский» (по согласованию)